
HF 
‘44m'etarni.' 110# 	

Pneus e peças 

,1.  ANA Do  

6 	z.  i 	HF PNEUS EIRELI 
(1 ,,/ CNPJ: 18.180.450/0001-79 

RUA O  É GOMES DE ARAÚJO, Ne 70 
00'1 	CENTRO, QUIXELÔ-CE. 

PROPOSTA FINAL 

PREGÃO ELETRONICO N° 11.12.2-18/SRP 
À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
Senhora Pregoeira, tendo examinado o Edital do Pre 
registro de preços de finura e eventual AQUISIÇÃO 
MUNICIPAL DO PODER EXECUTIVO DE SANT 
cinco mil reais) conforme a planilha de preços anexa: 
Sendo: 

E SANTANA DO CARIRI, CE 
ão Eletrônico n° 11. I2.2-18/SRP, apresentamos a presente proposta para 
DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA 
NA DO CARIRI-CE, no valor total de R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT. MARCA 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
 

TOTAL 

1 
PNEU 215X75 R I 7,5-FABRICAÇÃO 

NACIONAL 
UNID. 58 DUNLOP R$ 	946,45 R$ 54.894,10 

2 CAMARA DE AR PARA PNEUS (900X20) UNID. 100 - MAGGION R$ 	89,25 R$ 8.925,00 

3 PROTETOR PARA CAMARA DE AR (00X20) UNID. 100 
ABC 

VALADARE 
S 

R$ 	39,80 R$ 3.980,00 

4 PNEU 900/20 UNID. 58 PIRELLI R$ 	1.138,30 R$ 66.021,40 

5 PNEU 175X70 R13-FABRICAÇÃO NACIONAL UNID. 28 DUNLOP R$ 	218,50 R$ 6.118,00 

6 CAMARA DE AR 175X70 R13 UNID. 20 MAGGION R$ 	31,40 R$ 628,00 

7 
CAMARA DE AR PNEU (175X70 R14) - 

FABRICAÇÃO NACIONAL , 
UNID. 56 MAGGION R$ 	37,00 R$ 2.072,00 1  

8 PNEU 175X70 R14-FABRICAÇÃO NA 10NAL UNID. 112 DUNLOP R$ 	323,00 R$ 36.176,00 1  

9 
PNEU RETRO ESCAVADEIRA TRASE O 17/5 

R25 -FABRICAÇÃO NACION 
. UNID 8 

GOODYEA 
R 

R$ 	3.865,70 R$ 30.925,60 

10 PNEU 700X16 - FABRICAÇÃO NACI NAL UNID. 20 PIRELLI R$ 	528,00 R$ 10.560,00 

11 CAMARA DE AR PNEU (700X1 )- 
FABRICAÇÃO NACIONAL UNID. 20 MAGGION R$ 	54,70 R$ 1.094,00 

12 PROTETOR PARA CÂMARA DE AR (1000X20) UNID. 40 
ABC 

VALADARE 
S 

R$ 	37,20 R$ 1.488,00 

. 

13 
e 

O VADEIRA 

PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 
12.5/80R18 Especificação: PNEU RETRDESCA 

DIANTEIRO 12.5/80R18 
UNID. 8 FIRESTONE R$ 	1.568,00 R$ 12.544,00 

14 
PNEU PATROL 14.00 R 24 12 LONAS 

Especificação: PNEU PATROL 14.00 R 24 12 
LONAS 

UNID. 12 FIRESTONE R$ 3.170,00 R$ 38.040,00 

15 CAMARA DE AR PNEU (1000X20)- 
FABRICAÇÃO NACIONAL 

UNID. 40 MAGGION R$ 109,90 R$ 4.396,00 

16 PNEU 1000R20 DIRECIONAL 
Especificação: PNEU 1000820 DIRECIONAL 

UNID. 10 PIRELLI R$ 1.799,71 R$ 
i 

17.997,10 

17 
PNEU 1000R20 TRACIONADO 

Especificação: PNEU 1000R20 TRACIONADO 
UNID. 40 

GOODYEA 
R 

R$ 1.913,00 R$ 76.520,00 

18 CAMARA DE AR 1400/24 
Especificação: CAMARA DE AR 1400/24 

UNID. 20 MAGG1ON R$ 198,00 R$ 3.960,00  p  

19 CAMARADE AR 17.5/25 UNID. 20 MAGGION R$ 275,75 R$ 5.515,00 
20 PNEU 90/90 R-18 MOTO UNID. 4 MAGGION_ R$ 122,50 R$ 490,00 
21 CAMARA DE AR 90/90 R-18 MOTO 	— UNID. 4 MAGGION R$ 30,95 R$ 123,80 
22 PNEU 275 AR-18 UNID.  20 MAGGION R$ 126,60 R$ 2.532,00 

VALOR GLOBAL RS 385.000,00 
trezentos e oitenta e cinco mil reais 



Pneus e peças 

;.',NA Do C44.,/  

HF PNEUS EIRELI ! 	Jog, v. 
 

e- 	CNPJ: 18.180.450/0001-79 
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nt2 70 

, s.n 
CENTRO, QUIXELÔ-CE. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 
DECLARO ESTÁ INCLUSO NO REGIME DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

DECLARO AINDA, CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 
RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS EIRELI 

ENDEREÇO: Rua Luís Gomes de Araújo, N° 70 Centra - Quixelô - Ceará CEP: 63515-000 

CNPJ: 18.180.450/0001-79 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6 
FONE: (88) 3579-1588 	 ElvIAIL: atacadao5100v,gmail Com 
BANCO DO BRASIL 001 	AGENCIA: 0122-8 	CONTA: 49011-3 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: ELIZEU.FELIX DA SILVA 	 PROFISSÃO: empresário 
RG: 359164365 SSP, SP 	CPF: 305.336928-14. 	FONE: (88) 99731-1391 
NACIONALIDADE: brasileiro 	 ESTADO CIVIL: solteiro 	 RESIDENTE NA CIDADE DE QUIXELÔ-CE • 	QUIXEL&CE, 07 DE JANEIRO DE 2019 

ome: izeu F • da Silva 
Sócio Administrador 

RG: 359164365 SSP/SP 
CPF: 305.336.928-14. 

• 


	Page 1
	Page 2

